
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
                                                                        U s n e s e n í 

  
z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 12.04.2010 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

p. Stanislav Růžička,  
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
omluven – p. Svatopluk Chrastina 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
  

  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Václav Černý 

                                                                         p. Stanislav Růžička 
  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 54 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 
  
  

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Zveřejnění vzorové žádosti – autobusové nádraží 
7. Pořízení elektronické spisové služby pro příspěvkové organizace 
8. Podnět subjektu MASNA Příbram, spol. s r.o. k podání žádosti o dotaci v oblasti podpory 4.2 OPŽP - 

zpracování analýzy rizika 
9. Návrh vyjádření města Příbram ke společnému jednání o návrhu Změny č. 4 územního plánu 

sídelního útvaru Višňová 
10. Návrh vyjádření města Příbram ke společnému jednání o návrhu Změny č. 1 územního plánu obce 

Bohutín 
11. Návrh Nařízení Města č. 1/2010, kterým se stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňování a zmírňování 

závad ve sjízdnosti a schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic ……. 
12. Zatékání do budov středních škol 
13. Údržba a úklid vstupních prostor do ZŠ pod Svatou Horou a Gymnázia pod Svatou Horou 
14. Pronájem terasy v Příbrami I, čp. 105 
15. Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010 
16. ZŠ pod Svatou Horou Příbram – žádost o výjimku z počtu žáků 
17. Žádost o souhlas s převod.části finančních prostředků z rezervního fondu – MŠ V Zahradě 
18. Žádost o přidělení bytu v DPS Příbram VIII/101 
19. Návrh na přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
20. Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram I, Hradební 69 
21. Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VII, J. Drdy 494 



22.  Návrh na přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
23. Souhlas se zahraniční cestou do Freibergu (SRN)  
24. Žádost o záštitu soutěže Top Still Model 2010    
25. Žádost o poskytnutí záštity - Sportovní hry DD ČR  
26. Žádost o převzetí záštity a poskytnutí finanční podpory 
27. Žádost o finanční příspěvek  
28. Souhlas se zahraniční cestou na Slovensko   
29. Žádost o dotaci z rezervy starosty    
30. Žádost o příspěvek na údržbu lyžařských tras   
31. Žádost o povolení splátek 
32. Pohledávky města Příbram k 31.12.2009 
33. Limity prostředků na reprezentaci příspěvkových organizací 
34. Možnost vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu u příspěvk.org. 
35. Rozpočtové změny 
36. Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami V – Zdaboř, Slunná 294, o vel. 2+0 obálkovou metodou 
37. Prodej volného bytu č. 30 v Příbrami VIII, Školní 124, o vel. 2+0 obálkovou metodou 
38. Prodej nebytového prostoru – garáže č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská čp. 259-262 
39. Žádost ZUŠ o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá 

čp. 163 
40. Žádost Farní charity Příbram o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/1 
41. Žádost o prodej poz. p. č. 2104/62 k. ú. Příbram – doplnění usnesení 
42. Opakované předložení žádosti o zřízení věc. břemene uložení plyn. vedení STL a NTL v oblasti nám. 

T.G.M. 
43. Žádost o souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Kozičín, které jsou ve vlastnictví Města Příbram 
44. Uzavření nájemní smlouvy na p. č. 3174/10 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM vč. 

úhrady za bezesmluvní užívání pozemku 
45. Žádost o odprodej části p. č. 601 v k. ú. Lazec a části p. č. 612 v k. ú. Březové Hory 
46. Plán činnosti Kontrolního výboru ZM na r. 2010 
47. Vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v  AD Příbram  
48. Vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v  AD Příbram 
49. Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemku s realizací ekozahrady 
50. Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.03.2010 
51. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 1820/2006/ZM ze dne 12.04.2006 a návrh na zrušení předkupního 

práva jako práva věcného 
52. Dotace na kulturní aktivity v Příbrami pro rok 2010    
53. Spolufinancování projektu Revitalizace sport. Areálu pod Svatou Horou 
54. Různé 

  
R.usn.č.275/2010        
Rada     s c h v a l u j e                                                                                 
             doplněný a upravený program dnešního jednání.  
  

hl. pro 5 
3) Informace 
  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Zveřejnění vzorové žádosti – autobusové nádraží 
R.usn.č.276/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zařazení projektu „Modernizace dopravního terminálu AN Příbram“ mezi vzorové projekty Regionálního 

operačního programu Střední Čechy v předloženém znění. 
  
                                                                      hl. pro 5 
  



7) Pořízení elektronické spisové služby pro příspěvkové organizace 
R.usn.č.277/2010 
Rada       n a ř i z u j e,    
aby všechny příspěvkové organizace města povinně přešly na administrativu elektronické spisové služby, kterou 

jim odbor IT pořídí v rámci projektu „Technologické centrum ORP Příbram a rozvoj služeb eGovernmentu 

v obcích ORP Příbram“. 
  
                                                                 hl. pro 5  
  
8) Podnět subjektu MASNA Příbram, spol. s r.o. k podání žádosti o dotaci v oblasti podpory 4.2 OPŽP - 

zpracování analýzy rizika 
R.usn.č.278/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s textem odpovědi adresované subjektu MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  

  

  
9) Vyjádření Města Příbram k návrhu Změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Višňová 
R.usn.č.279/2010 
Rada    n e u p l a t ň u j e  
připomínky ke společnému jednání o návrhu Změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Višňová. 
  

  
                                                                 hl. pro 5 
  

  
10) Vyjádření Města Příbram k návrhu Změny č. 1 územního plánu obce Bohutín 
R.usn.č.280/2010 
Rada    n e u p l a t ň u j e 
připomínky ke společnému jednání o návrhu Změny č. 1 územního plánu obce Bohutín. 
  

  
                                                                 hl. pro 5 
  
11) Návrh Nařízení Města č. 1/2010, kterým se stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňování                a 

zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic při 

provádění zimní údržby a vymezení úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňování sněhu a náledí 
R.usn.č.281/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
             stažení materiálu z dnešního jednání.         
                                                                 hl. pro 5 
 

12) Zatékání do budov středních škol Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Příbram I, Jiráskovy sady 113 – SZŠ 

Střední integrovaná škola hotelového provozu, obchodu a služeb. Příbram I, Gen.R.Tesaříka 114 – ISŠ 
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104 – OA 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 - SPŠ 
R.usn.č.282/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
a) odstranění poškozených maleb a omítek včetně desinfekce podkladu, opravy poškozených omítek a maleb 

v budovách středních škol a odstranění uvolněných omítek na obvodových konstrukcích (fasádách) budov 

středních škol. 
  



b) navýšení rozpočtu – kapitoly 740 o částku 160 000,- Kč na odstranění poškozených maleb a omítek včetně 

desinfekce podkladu, opravy poškozených omítek a maleb v budovách středních školách a odstranění 

uvolněných omítek na obvodových konstrukcích (fasádách) budov středních škol. 
                                                                  hl. pro 5 
  

  
13) Údržba a úklid vstupních prostor do Základní školy pod Svatou Horou a Gymnázia pod Svatou Horou  
R.usn.č.283/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s ponecháním vstupních prostor ve správě základní školy s věcným břemenem umožnění běžného pracovního 

vstupu (věcné břemeno bude zahrnuto do smlouvy o výpůjčce odborem školství), kdy náklady na údržbu a úklid 

jsou zahrnuty v běžném provozním příspěvku základní školy. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  

  
14) Pronájem terasy v Příbrami I, čp. 105 
R.usn.č.284/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s pronájmem terasy přilehlé k budově v Příbrami I, čp. 105, a to formou výběrového řízení na pronájem s tím, že 

případný nájemce terasy na svou vlastní zodpovědnost a náklady zajistí, aby se hosté jeho restaurace v žádném 

případě nepohybovali po střeše.  
  
                                                                 hl. pro 5 
  

  
15) Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010 
R.usn.č.285/2010 
Rada     d o p o r u č u j e     ZM          
             schválit dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010 dle návrhu RM. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
16) ZŠ pod Svatou Horou Příbram – žádost o výjimku z počtu žáků         
R.usn.č.286/2010 
Rada    v y h o v u j e  
žádosti ředitele Základní školy pod Svatou Horou Příbram, Balbínova 328 Mgr. Petra Ročňáka a povoluje výjimku 

z počtu žáků v VI. B třídě této školy na 31 do konce školního roku 2009/2010.  
                                                                  hl. pro 5 
  
17) Žádost o souhlas s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu   - MŠ V Zahradě 
R.usn.č.287/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s převodem finančních prostředků ve výši 50 837,-- Kč z  rezervního fondu školy do jejího fondu investičního 

z důvodu úhrady průlezky pro vybavení školní zahrady v MŠ V Zahradě . 
  
                                                                 hl. pro 5 
  

18) Žádost o přidělení bytu v DPS Příbram VIII/101 (garsonka č. bytu 27/505) pro žadatelku 
R.usn.č.288/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  

přidělení bytu v DPS pro žadatelku. 
                                                                  

        hl. pro 5 
  
 

 



19) Návrh na přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro žadatelku  
R.usn.č.289/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 37 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
20) Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram I, Hradební 69  
R.usn.č.290/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro žadatele. 
                                                                 hl. pro 5 
  
21) Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494,  
R.usn.č.291/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
22) Návrh na přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 101  
R.usn.č.292/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro žadatele. 
                                                                 hl. pro 5 
  
23) Souhlas se zahraniční cestou do Freibergu (SRN) na Hornické oslavy 
R.usn.č.293/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu do Freibergu (SRN) ve dnech    24. – 28. 6. 2010. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 

20 % kapesného) hradí město Příbram z kap. 716 – zahraniční styky. Cesta se uskuteční vozidlem z Hornického 

muzea Příbram. Cesty se zúčastní: dle seznamu. 
  
                                                                 hl. pro 5 

24) Žádost o záštitu soutěže Top Still Model 2010  
R.usn.č.294/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad I.ročníkem benefiční modelingové soutěže TOP Still Model 2010, 

pro agenturu STILL Management. 
                                                                 hl. pro 5  

Jednání opustil MVDr. Řihák, počet členů RM 4. 
  
25) Žádost o poskytnutí záštity – Sportovní hry DD ČR 
R.usn.č.295/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad akcí Sportovní hry DD ČR, konané ve dnech  
4.- 6.6.2010, pro Dětský domov a Školní jídelnu Solenice. 
                                                                 hl. pro 4 
  
26) Žádost o převzetí záštity a poskytnutí finanční podpory 
R.usn.č.296/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
1)       poskytnutí záštity starosty města Příbram nad mezinárodními závody a Junior  
       Channel Star. 
2)       poskytnutí dotace ve výši …………Kč pro Jezdecký areál Zduchovice, na podporu dětského a juniorského 

jezdeckého sportu. 
  
                                                                 hl. pro 4  



27) Žádost o finanční příspěvek 
R.usn.č.297/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
poskytnutí finanční dotace ve výši ………..Kč pro organizaci Hand for Help Europe,o.s., Liberec, na realizaci 

projektu Help Haiti Czech Republic, na výstavbu zdravotního zařízení na Haiti. 
                                                                 hl. pro 4 
  

  
28) Souhlas se zahraniční cestou na Slovensko 
R.usn.č.298/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu do Spišské Nové Vsi (Slovensko) ve dnech 27. – 28.8.2010. Cestovní náklady 

(pojistné, stravné,40% kapesné, ubytování) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram z kap.716 – zahraniční 

styky. Cesta se uskuteční služební vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní (dle seznamu). 
  
                                                                 hl. pro 4 
  

29) Žádost o dotaci z rezervy starosty (Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie 

Příbram- Svatá Hora)  
R.usn.č.299/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí finanční dotace ve výši 10 000,- Kč pro Římskokatolickou farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie 

Příbram – Svatá Hora na akci Noc kostelů, která se uskuteční dne 28.5.2010, z prvku dotace kulturní poskytnuté 

z rezervy starosty, kap. 716-kultura.  
  
                                                                 hl. pro 4 
  
30) Žádost o příspěvek na údržbu lyžařských tras 
R.usn.č.300/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
poskytnutí finančního příspěvku pro městys Borotín na údržbu lyžařských tras na území mikroregionu 

Společenství obcí Čertovo břemeno z kap. 716 – kultura. 
      
      
                                                                 hl. pro 4 

31) Žádost o povolení splátek 
R.usn.č.301/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
             schválit uzavření dohody o splátkách s SK SPARTAK, IČ 61904899 takto: 

-          první splátka ve výši 25 500,- Kč s termínem splatnosti do 31.08.2010 
-          druhá splátka ve výši 25 500,- Kč s termínem splatnosti do 31.10.2010. 

              
                                                                 hl. pro 4 
  

  
32) Pohledávky Města Příbram k 31.12.2009 
R.usn.č.302/2010 
Rada       I.   d o p o r u č u j e   ZM  
               vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram ke dne 31.12.2009 a to: 
                 pohledávky                   29.361.805,50 Kč 
                 příslušenství k dluhu     79.178.042,30 Kč 
                 podrozvahový účet       100.209.378,56 Kč 
  

II.   u k l á d á   OE 
využívat při vymáhání pohledávek státních úřadů služeb exekutorského úřadu. 

  
                                                                 hl. pro 4 
  



33) Limity prostředků na reprezentaci příspěvkových organizací 
R.usn.č.303/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
            limity prostředků na reprezentaci příspěvkových organizací. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
34) Možnost vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu u příspěvkových organizací 
R.usn.č.304/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
             možnost vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu u příspěvkových organizací. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
35) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, navýšení příjmů kapitoly 741 – OE o částku  
312 000,- Kč (neinvestiční dotace ÚZ 00603) a navýšení výdajů kapitoly 716 OKSIS (Knihovna Jana Drdy 

Příbram – účelová dotace na „Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“, ÚZ 00603) 

ve stejné výši. 
R.usn.č.305/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 312 000,- Kč (neinvestiční 

dotace ÚZ 00603) a navýšení výdajů kapitoly 716 - OKSIS (Knihovna Jana Drdy Příbram – účelová dotace na 

„Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“, ÚZ 00603 ) ve stejné výši. 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0001 MěÚ   4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch 

funkcí knihoven ve 

Středočeském kraji" 
312 000,00 

RP0001 MěÚ 3314 5331 00603 529 
Neinvestiční dotace - KÚ 

SK 
312 000,00 

  
                                                                 hl. pro 4 
  
36) Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami V - Zdaboř, ul. Slunná č. p. 294 o vel. 2+0 obálkovou metodou  
R.usn.č.306/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
prodej volného bytu o vel. 2+0 v Příbrami V-Zdaboř, ul. Slunná č.p. 294, č. b. 4 pro zájemce, za cenu 535.000,- 

Kč s platbou 35.000,- Kč v hotovosti a 500.000,- Kč úvěrem, do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy, 

s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 

podmínek, včetně finančních. 
  
                                                                  hl. pro 4 
  
37) Prodej volného bytu č. 30 v Příbrami VIII, ul. Školní č. p. 124 o vel. 2+0 obálkovou metodou 
R.usn.č.307/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej volného bytu o vel. 2+0 v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 124, č.b. 30 pro zájemce, za cenu 766.961,- 

Kč s platbou převodem z účtu, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem města na 

dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních. 
                                                                                               

         hl. pro 4 
  
38) Prodej nebytového prostoru - garáže č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 259 - 262 
R.usn.č.308/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 



schválit prodej nebytového prostoru č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská 259-262 pro zájemce za cenu 

125.100,-- Kč, platbou 80.000,-- Kč v hotovosti a 45.100 ,-- Kč převodem z účtu, do 1 měsíce po schválení ZM. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
39) Žádost ZUŠ o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá 

č.p. 163 
R.usn.č.309/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost ředitelky Základní umělecké školy Příbram paní Mgr. Petry Havlíkové o prodloužení Smlouvy o nájmu 

nebytového prostoru č. 705 v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 163 do 31.8.2011. 
  
                                                                 hl.  pro 4 
  
40) Žádost Farní charity Příbram o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
v Příbrami I/1 
R.usn.č.310/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost ředitelky Farní charity Příbram paní Aleny Ženíškové o vypovězení Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

o výměře 20,90 m2 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka 1 ke dni 15.04.2010. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
41) Žádost o prodej poz. p. č. 2104/62 k. ú. Příbram – doplnění usnesení  
R.usn.č.311/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 2104/62 o výměře 100 m2 k. ú. Příbram žadatelce za cenu 
1 400,- Kč/m2 s podmínkou, že poz. p. č. 2104/70 k. ú. Příbram je již zapsán do jejího   vlastnictví.  
                                                                                                  

         hl. pro 4 
  
42) Opakované předložení žádosti o zřízení věc. břemene uložení plyn. vedení STL a NTL v oblasti nám. 

T.G.M.  
R.usn.č.312/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uložení plynárenského zařízení STL a NTL ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., 

Klíšská 940, Ústí nad Labem přes pozemky v k. ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram, kdy bude oceněno 

každé vedení STL i NTL, a to : 

p. p. č. 3176/5 komunikace účelová 

                         příčné uložení NTL                        za cenu 100,- Kč/bm 

                         podélné uložení NTL a STL           za cenu 100,- Kč/bm 

                         uložení do chodníku NTL s STL    za cenu 100,- Kč/bm 

p. p. č. 599/3    ostatní pozemek - uložení NTL      za cenu 100,- Kč/bm 

p. p. č. 3203/4 zeleň- ostat. pozemek a chodník uložení NTL a STL za cenu 100,- Kč/bm 

                         parkoviště ul. Milínská III.tř. 

                         podélné uložení   NTL     za cenu     400,- Kč/bm 

                         příčné uložení NTL          za cenu 1 500,- Kč/bm 

p. p. č. 3183/6 zeleň-ostat.pozemek uložení STL za cenu 100,- Kč/bm 

p. p. č. 3202     ul. Pražská III.tř. 

                         podélné uložení STL a NTL         za cenu    400,- Kč/bm 

                         příčné uložení STL a NTL            za cenu 1 500,- Kč/bm 

                         uložení do chodníku STL a NTL   za cenu    100,- Kč/bm 

p. p. č. 557       uložení do chodníku a zeleň- ostat. pozemek NTL za cenu 100,- Kč/bm 

p. p. č. 3203/1   ul. Pražská III.tř. 

                          podélné uložení STL            za cenu    400,- Kč/bm 

                          příčné uložení NTL               za cenu 1 500,- Kč/bm 

                          uložení do chodníku NTL      za cenu    100,- Kč/bm. 

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 

zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu 



neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemene bude 

navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                                 hl. pro 4 
  
43) Žádost o souhlas se vstupem na pozemky města v k. ú. Kozičín 
R.usn.č.313/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
vydání souhlasu za Město Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 290/7, p. č. 264/2, p. č. 264/3 a p. č. 264/4 vše 

k. ú. Kozičín, se vstupem na tyto pozemky za účelem provedení údržbových prací při akci „Údržba vodního toku 

Pod Kozičínem“. 
   
                                                                 hl. pro 4 
  
44) Uzavření nájemní smlouvy na p. č. 3174/10 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM vč. 

úhrady za bezesmluvní užívání pozemku 
R.usn.č.314/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem p. č. 3174/10 o výměře 1 m2 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR 

ÚZSVM, Praha za cenu 20,- Kč/rok, na dobu určitou od 01. 05. 2010 – 
30. 04. 2012, včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku za od 09. 02. 2008 do 30. 04. 2010 ve výši 45,- 

Kč. Návrh smlouvy o nájmu nemovitosti č. UZSVM/SPB/2003/2010-SPBM je nedílnou součástí tohoto 

materiálu. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
45) Žádost o odprodej části p. č. 601 v k. ú. Lazec a části p. č. 612 v k. ú. Březové Hory 
R.usn.č.315/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej části p. č. 612 o výměře cca 170 m2 v k. ú. Březové Hory a části p. č. 601 o výměře cca 60 m2 v 

k. ú. Lazec . 
                                                                 hl. pro 4 
  
46) Plán činnosti KV pro rok 2010 
R.usn.č.316/2010 
Rada    p ř e d k l á d á 
             projednání plánu činnosti KV pro rok 2010 k projednání zastupitelstvu města. 
  

  
                                                                 hl. pro 4 
  
47) Vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram  
R.usn.č.317/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram s nájemkyní v souladu s podmínkami 

uvedenými v čl. IV., odst.2 a 3 Smlouvy. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
48) Vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram  
R.usn.č.318/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
vypovězení Smlouvy o poskytnutí sociální služby v AD Příbram s nájemkyní v souladu s podmínkami uvedenými 

v čl. IV., odst. 2. a 3. Smlouvy. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
 

 



49) Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemku s realizací ekozahrady 
R.usn.č.319/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
vydání souhlasu za Město Příbram, jako vlastníka p. č. 4241/14 v k. ú. Příbram, s realizací ekozahrady na části p. 

č. 4241/14 v k. ú. Příbram (část vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí materiálu. 
  
                                                                 hl. pro 4 

Do jednání se vrátil MVDr. Řihák, počet členů RM 5 
  
50) Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.3.2010 
R.usn.č.320/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

   1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Pb VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, na 3 měsíce,  

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Pb III, Dlouhá 101, 1+0 na 6   měsíců, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Pb IV, Březnická 151, 1+1 na 6 měsíců, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Pb VII, tř. Osvobození 306, 1+kk, exekuční směna, na 6 

měsíců, 
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Pb IV, Březnická 151, 1+1 na 3 měsíce, 
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Pb IV, Březnická 158, 1+1na 3 měsíce, 
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18 v Pb VII, Mariánská 173, 1+1, exekuční směna, na 1 rok, 
8) zařazení uvolněného bytu č. 16 v Pb IV, Čs.armády 4, 2+1, 77,24 m², dle Zásad jako byt pro příjmově 

vymezené osoby – sociální. 
  
                                                                 hl. pro 5  
  

  

  
51) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 1820/2006/ZM ze dne 12.4.2006 a návrh na zrušení předkupního 

práva jako práva věcného  
R.usn.č.321/2010 
Rada     d o p o r u č u j e   ZM  
1) u bytů prodaných od roku 2006 – 2010 u nichž bylo smluveno předkupní právo, revokovat usnesení ZM č. 

1820/2006/ZM ze dne 12.4.2006 ve znění „ ZM schvaluje předkupní právo pro prodávajícího na dobu 5 let ode 

dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.“ 
  
2) schválit zrušení předkupního práva jako práva věcného. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
52) Dotace na kulturní aktivity v Příbrami pro rok 2010 
R.usn.č.322/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1)       výjimku ze Zásad č. 3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací z rozpočtu města 

Příbram pro oblast kultury, díl III., čl. 4, odst. (15) a zařadit žádost příspěvkové organizace města do dotačního 

řízení, ZUŠ Příbram, kytarový koncert laureátky evropských soutěží, 
2)       poskytnutí dotací pro oblast kultury v r. 2010 dle návrhu RM. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
53) Spolufinancování projektu Revitalizace sport. areálu pod Svatou Horou    
R.usn.č.323/2010    
Rada      I.   d o p o r u č u j e  ZM  
schválit spolufinancování projektu „Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v Příbrami“, reg. č. 

CZ.1.15/3.2.00/42.00833, z rozpočtu města Příbram ve výši celkových nákladů 11.075.900,- Kč. 
  

II.       u k l á d á   SOD předložit materiál k projednání v ZM 31.5. 2010. 
  



                                                                   hl. pro 5 
  

  
54) Různé      
  

  

  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                               p. Václav Černý                                                           p. Stanislav Růžička 
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

  
Příbram, dne 15.4.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková 
 


